Kotobrzeg, dnia 12.10.2021 r.

Pytania i odpowiedzi

Dotyczy: ,Przebudowa sieci kanalizacji sanitarnej w ulicy Jana Kasprowicza i Aniotow Strozow
w Kotobrzegu.” Postepowanie nr NIR/20/2021

Zamawiajgcy w odpowiedzi na zadane pytania, udziela nastepujgcych odpowiedzi:

1. Zgodnie z dokumentacjg zaprojektowano wykonanie cracingu przy zastosowaniu rury
PE100, RC, SDR11, PN10,225X20,5mm,wzmocnione] z wbudowanym drutem
sygnalizacyjnym. Prosimy o odpowiedZ na pytanie czy w przypadku braku dostepnosci na
rynku zaprojektowanej w/w rury/ciezka, nietypowa rura w SDR11, zbyt mata ilogé
produkcyjna, ograniczona ilos¢ dostawcéw/-inwestor dopusci zastosowanie innej rury?
Jesli tak o jakich parametrach i czy moze by¢ zastosowany zamiast wbudowanego w rure
przewodu sygnalizacyjnego przewdd sygnalizacyjny uktadany wraz z rurg /obok
w wykopie?

Odpowiedz: Nalezy zastosowac rure PE100 RC SDR17 bez drutu sygnalizacyjnego.

2. Czy inwestor posiada projekt tymczasowej organizacji ruchu na czas wykonywania robét
czy tez wykonawca musi go skalkulowa¢ i wykona¢ we wiasnym zakresie?

Odpowiedz: Nie posiada.

3. Prosimy o udzielenie odpowiedzi czy studnie betonowe majg by¢ wyposazone w pierscienie
odcigzajgce poniewaz w zatgczonej dokumentacji nie ma takiej informacji a wymieniane
studnie znajdujg sie w jezdni.

Odpowiedz: Studnie nie majg by¢ wyposazone w pierscienie odcigzajgce.

4. Prosimy o dotgczenie do dokumentacji przetargowej uzgodnien, decyzji z zarzgdca dziatki

drogowej nr 96,90.Umozliwi to wykonanie prawidiowe;j i rzetelnej wyceny.

Odpowiedz: Zamawiajgcy zatgczyt do dokumentacii dotyczgcq decyzji z zarzgdca drogi dla
dziatki nr 96 i 90.




